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Postbeskrivning Sexmästeriet (3 poster)  

 
Sexmästeriet är utskottet som fixar nationens stora fester. Att vara en 
del av sexmästariet är fantastiskt roligt och utvecklande samtidigt som 
det innebär en hel del planerande och ansvarstagande. Vill du anordna 
Lunds nations anrikaste fester, få briljera lite extra i baren/köket/hovet, 
och vara en del av nationens festligaste gäng? Sök då en post i 
sexmästeriet och ta chansen att bli en del av Lunds nations fantastiska 
förmannakår!  
 
Det åligger hela sexmästeriet att:  

●​ Vara med och planera nationens sexmästerifester tillsammans 
med Sexmästaren samt genomföra dessa.  
Under hösten; oktoberfesten, gåsafesten och julfesten.  

●​ Rekrytera tjänstemän i tid till din verksamhet för att få den att 
fungera.  

●​ Städa efter din verksamhet och återställa lokalen i gott skick 
samt ställa tillbaka de saker som använts. 

●​ Hitta en lämplig ersättare till din verksamhet vid sjukdom/annat 
förhinder. 

 
 
Det åligger dig som barmästare (1 st) för sexmästeriet att:  

●​ Bestämma en evenemangsanpassad barmeny. 
●​ Förbereda baren och se till att gästerna kan beställa sin önskade 

dryck på ett bra sätt.  
●​ Väga ut alkohol och förbereda en fördrink på de fester som 

kräver det.  
●​ Tillsammans med hovmästaren ansvara för eftersläppet på de 

sexmästerifester som kräver det. 
●​ Väga in alkoholen efter samtliga sexmästerifester   
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Det åligger dig som hovmästare (1 st) för sexmästeriet att:  

●​ Ansvara för att dukning och servering av mat och dryck 
genomförs på ett bra sätt.  

●​ Ansvara för dekoration och pynt i salen . 
●​ Tillsammans med Barmästaren ansvara för eftersläppet på 

samtliga sexmästerifester.  
 
 
Det åligger dig som köksmästare (1 st) för sexmästeriet att:   

●​ Laga mat med hög standard på sexmästeriets fester. 
●​ I samråd med hovmästaren se till att maten når gästerna varm 

och på utsatt tid. 
●​ Jobba på eftersläppet på samtliga sexmästerifester. 

 
 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
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förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.  
 
Vid frågor eller funderingar kring någon av posterna eller uppdragen 
är du mer än välkommen att kontakta Viktor Strandberg, Sexmästare 
på Lunds nation. 
 
 
 
Ta chansen och sök!  
// Viktor Strandberg <3 
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